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 סיעת הליכוד 
-https://main.knesset.gov.il/mk/apps/faction/faction

 lobby?KnessetID=25&FactionID=1096 

  בנימין נתניהו

 bnetanyahu@knesset.gov.il Беньямин НетаньяхуBenyamin Netanyahu  

    יריב לוין 

ylevin@knesset.gov.il Ярив Левин Yariv Levin 

 יואב גלנט 

yoavg@knesset.gov.il 

 ראש הכנסת –יושב  אמיר אוחנה

amiro@knesset.gov.ilспикер Кнессета  Амир ОханаAmir Ohana  

 ניר ברקת 

 nbarkat@knesset.gov.il Нир БаркатNir Barkat  

   דיכטראבי 

davraham@knesset.gov.il  Ави Дихтер htercAvi Di   

 ישראל כץ 

yiskatz@knesset.gov.ilИсраэль Кац   Israel Katz   

 שלמה קרעי 

shlomok@knesset.gov.il Шломо Караи Shlomo Karhi   

 דני דנון 

 ddanon@knesset.gov.il Дани ДанонDani Danon    

 דוד ביטן 

 dbitan@knesset.gov.il Давид БитанDavid Bitan  

 יולי יואל אדלשטיין 

 yedelstein@knesset.gov.il Юлий ЭдельштейнYuli Edelstein  

 אליהו רביבו 

 erevivo@knesset.gov.il вивоеЭлияху Р vivoeEliyahu R 

 ניסים ואטורי 

 nvaturi@knesset.gov.il  риуНисим Ват riuNissim Vat 

 שלום דנינו 
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 shdanino@knesset.gov.il Шалом Данино Shalom Danino 

 טלי גוטליב 

 tgotlib@knesset.gov.il Тали Готлиб Tali Gotlib 

 חנוך דב מלביצקי 

Chanoch Dov Melavitzky Ханох Дов Мелавицкий 

 chmelavitzky@knesset.gov.il 

 בועז ביסמוט 

 bbismut@knesset.gov.il Боаз Висмут Boaz Vismut 

 משה סעדה 

 mosaada@knesset.gov.il Моше Саада Moshe Saada 

 אלי דלל 

 edalal@knesset.gov.il Эли Даляль Eli Dalal 

 גילה גמליאל 

 ggamliel@knesset.gov.il Гила Гамлиэли Gila Gamlieli 

 אופיר כץ 

 okatz@knesset.gov.il Офир Кац Ofir Katz 

 מאי גולן 

 mgolan@knesset.gov.il Мэй Голан Mei Golan 

 דן אילוז 

 danillouz@knesset.gov.il Дан Иллауз Dan Illauz 

 

 ששון ששי גואטה 

 hak_guetta@knesset.gov.il Сасон Соси Гоата Sason Sosi Goata 

 גלית דיסטל אטבריאן 

 gdistal@knesset.gov.il Дисталь Атабарьян Галит Galit Distal Atabaryan 

 עמית הלוי 

 ahalevi@knesset.gov.il Амит Алеви Amit Halevi 

 צגה צגנש מלקו 

 tmelaku@knesset.gov.il Цага Цаганеш Малко Tzaga Tzagnesh Malko 

 חוה אתי עטייה 
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 hatia@knesset.gov.il Хава Ати Аттия AtiyaChava Ati  

 משה פסל 

 hak_passal@knesset.gov.il Моше Песель Moshe Pesel 

 אריאל קלנר 

 kallner@knesset.gov.il Ариэль Кальнер Ariel Kalner 

 קטי קטרין שטרית 

 hak_shitritkety@knesset.gov.il Кэти Шитрит Keti Katrin Shetrit 

 אושר שקלים 

 oshkalim@knesset.gov.il Ошер Шкалим Osher Shkalim 

 ראש הסיעה - יושב

 אופיר כץ 

 

 סיעת הציונות הדתית
-https://main.knesset.gov.il/mk/apps/faction/faction

 lobby?KnessetID=25&FactionID=1105 

 שמחה רוטמן 

 srothman@knesset.gov.il  Ротман Симха RotmanSimcha  

 אופיר סופר 

  osofer@knesset.gov.ilOfir Sofer Офир Софер  

 אורית סטרוק 

 ostruk@knesset.gov.ilОрит Струк Orit Struk  

 מיכל מרים וולדיגר 

 michalwoldiger@knesset.gov.il Михаль Волдигер  Michal Miriam Woldiger 

 אוהד טל 

 ohadt@knesset.gov.ilОhад Таль  Ohad Tal 

 ( סגן יו"ר הכנסת)  משה סולומון

 mosolomon@knesset.gov.ilМоше Соломон  Moshe Solomon  

 צבי ידידיה סוכות 

 tzvisuccot@knesset.gov.ilЦви Суккот Tzvi Succot  
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 סיעת עוצמה יהודית
-https://main.knesset.gov.il/mk/apps/faction/faction

lobby?KnessetID=25&FactionID=1106 

 איתמר בן גביר 

 ibengvir@knesset.gov.ilИтамар Бен Гвир Itamar Ben Gvir  

 יצחק שמעון וסרלאוף 

 yvaserlof@knesset.gov.il  Ицхак Шимон Вассерлоф Yitzhak Shimon Vaserlof 

 אלמוג כהן 

 almcohen@knesset.gov.ilАльмог Коэн Almog Cohen  

 צביקה פוגל 

 tzfoghel@knesset.gov.ilЦвика Фогель  Tzvika Fogel  

 לימור סון הר מלך 

lsun.har@knesset.gov.ilЛимор Сун Хар Мелех  Limor Sun Har Melech   

 יצחק קרויזר 

 

 סיעת התאחדות הספרדים שומרי תורה
-https://main.knesset.gov.il/mk/apps/faction/faction

lobby?KnessetID=25&FactionID=1095 

 

 אריה מכלוף דרעי 

 aderey@knesset.gov.ilАрье Дери   eyh DerArye 

 ינון אזולאי 

 ראש סיע -ראש ועדת האתיקה ויושב-יושב

  yazulai@knesset.gov.ilИнон Азулай председатель фракции  Yinon Azulai  

 

 הסיעת יהדות התור 
 

 משה גפני 

mgafni@knesset.gov.ilМоше Гафни Moshe Gafni  
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 יצחק זאב פינדרוס 

 ראש סיע-יושב

 ypindrus@knesset.gov.ilИцхак Зеев Пиндрус Yitzhak Zeev Pindrus  
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